АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о  т     03.08.2021     №     2124-па
О  внесении  изменений  в  состав
консультативного Совета при администрации
города  Южно-Сахалинска  по  вопросам
развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 24.03.2020 № 879-па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  состав  консультативного  Совета  при  администрации  города
Южно-Сахалинска  по  вопросам  развития  и  поддержки  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 24.03.2020 № 879-па, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Голубева Д.А., Рыжову А.А.
1.2. Ввести в состав:
Меренкова  Андрея  Анатольевича  -  директора  Департамента  по  управлению

муниципальным имуществом аппарата администрации города Южно-Сахалинска;
Лейдман  Наталию  Михайловну  -  управляющего  Южно-Сахалинским

отделением № 8567 ПАО Сбербанк России (по согласованию).
  1.3. Наименование должности  Шашкиной Ольги Константиновны изложить в

следующей редакции: «директор Сахалинского РФ АО «Россельхозбанк».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра города Южно-Сахалинска (Данилов В.В.).

Мэр города                                                                                                      С.А. Надсадин